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Programmanr. 1 25m vrije slag Minioren 1 en 2
13-4-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Max van Ginkel Deltasteur 21.43 200500133 20.97
2. Damian Jansen ZVZwartsluis NT 200500585 22.22
3. Tamas Tolsma Zignea 24.27 200500627 23.15
4. Yanieck Frijstein Deltasteur 22.88 200500329 23.20
5. Marnick van de Belt ZVZwartsluis 23.08 200500247 24.54
6. Jelle Maarten de Boer Zcu'78 23.26 200500373 25.43
7. Rick Smelt ZVZwartsluis 27.16 200600051 25.70
8. Jan Julkowski Zignea 29.55 200500275 26.17
9. Luca Kiburg Steenwijk 1934 28.29 200600003 26.64

10. Marco Wagter Steenwijk 1934 26.95 200500003 27.31
11. Jens van Leeuwen Zignea 34.57 200500131 28.32
12. Storm Tolsma Zignea NT 200600182 28.36
13. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur NT 200500569 29.83
14. Sem Boerhof ZVZwartsluis 30.90 200600141 30.21
15. Christian van der Werf Deltasteur NT 200600191 30.27
16. Jorn Nieuwboer ZVZwartsluis NT 200500587 30.55
17. Jayden Vos Deltasteur NT 200600143 31.56
18. Laurendt-Pjer Nederburgh Zignea NT 200600219 36.09
19. Jesse Ouwehand Deltasteur NT 200600193 48.40
20. Serano Keijl Deltasteur NT 200600189 53.93

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 23.13 200500068 22.31
2. Danique Koster Deltasteur 23.47 200500258 22.89
3. Noa van de Beek Deltasteur 25.81 200500256 24.26
4. Femke Bollema Deltasteur 26.67 200500264 24.53
5. Demi Westendorp Deltasteur 26.08 200500262 24.57
6. Tatum Gräfe ZVZwartsluis NT 200500966 24.95
7. Gernita Rave Deltasteur 28.96 200500600 26.03
8. Roshanna Molhoek Deltasteur 28.44 200500342 26.35
9. Joelle Kagenaar Zignea 34.08 200600070 26.39

10. Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 30.32 200500212 27.35
11. Anna Klomp ZVZwartsluis 26.05 200600006 27.51
12. Kim de Jongh Zignea 27.57 200600178 28.14
13. Malon Hermans Steenwijk 1934 33.57 200600010 30.21
14. Kim Schraa ZVZwartsluis NT 200600298 31.87
15. Julia van den Bosch Deltasteur NT 200600232 32.67
16. Arwen Schuldink Deltasteur NT 200600238 32.84
17. Natalie Koole Zignea NT 200500882 33.56
18. Willemengs Schutte Zignea NT 200500884 34.43
19. Demi de Wolf Deltasteur NT 200600240 34.96
20. Inge van Middelkoop Deltasteur NT 200600236 36.91
21. Féline Sam ZVZwartsluis NT 200700018 37.83
22. Lisette Wezenberg Deltasteur NT 200600252 38.86
23. Jessica Dekkinga Zignea 35.92 200600180 40.34
24. Sanne Regeling Zignea NT 200700020 41.13
25. Zoë Cornelis Zignea NT 200500886 42.07

Programmanr. 2 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
13-4-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jarno Pennekamp Deltasteur 47.14 200400655 43.38
2. Meindert Dekkinga Zignea 51.39 200400377 44.38
3. Sam Vergunst Deltasteur NT 200301615 45.54
4. Lucas Ras Zcu'78 47.10 200301415 46.66
5. Robert van den Noort Deltasteur 49.36 200400811 47.09
6. Kasper van Scheepen Steenwijk 1934 50.95 200301473 48.81
7. Bas de Jongh Zignea 54.99 200400379 50.46
8. Ruben Hoeve Deltasteur 1:03.14 200302179 54.83
9. Yannick van Schendel Zignea 1:07.10 200401239 57.99

10. Sam Krijnen Zignea NT 200401007 1:00.43
11. Harm Rigterink Deltasteur NT 200401343 1:01.25
12. Joas Hoefnagel Zignea 58.51 200302161 1:01.56
13. Harris Mesic Zignea NT 200401191 1:03.09
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Programmanr. 2, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

14. Mark Doornbos Zignea 1:17.11 200301351 1:03.26
15. Hidde Vegter Deltasteur NT 200401441 1:03.27
16. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:03.58 200400083 1:03.75
17. Maarten Roos Zignea 1:13.39 200401009 1:05.21
18. Thijs Kattenberg Deltasteur NT 200401341 1:11.34
19. Jarno Bolle Zignea 1:14.76 200401011 1:16.16
20. Jordi Stroop Zignea NT 200302363 1:17.58

AFGEM Sven van Bloois Zignea NT 200301117
AFGEM Rayyan Purahoo Zignea NT 200301121

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
13-4-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Robin Pekel De Reestduikers 40.20 200300226 40.03
2. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis NT 200303006 41.46
3. Rosalie Blauw De Reestduikers 46.27 200301058 43.50
4. Carlijn Hermans Steenwijk 1934 46.61 200301878 45.12
5. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 47.67 200302708 45.14
6. Karin de Haan Tolhekke 49.48 200301456 45.22
7. Dominic Vis ZVZwartsluis NT 200302403 45.96
8. Sofie van de Werff Zignea NT 200302390 47.88
9. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 49.81 200301784 48.97

10. Mandy Hansma ZVZwartsluis NT 200302980 49.88
11. Randy Aryse Nederburgh Zignea 1:11.54 200400588 50.15
12. Samantha Jongman Deltasteur 50.16 200401118 50.26
13. Dianka Bakker Zcu'78 53.85 200300920 52.43
14. Amber Benning De Reestduikers 52.48 200400456 53.02
15. Kyra van der Voorst Zignea 53.13 200400570 54.21
16. Famke Krijnen Zignea 54.64 200301460 55.06
17. Floor Zanting De Reestduikers 58.39 200302590 55.55
18. Sanne Colijn Zignea 1:03.76 200401324 56.47
19. Janieke de Wit Zcu'78 59.57 200400930 1:05.25
20. Marlinde Klaver ZVZwartsluis 1:12.32 200402080 1:14.21
21. Julia Hulleman Zignea NT 200401714 1:18.71

AFGEM Lotte Groote Zignea NT 200402164

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
13-4-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Martijn Sam ZVZwartsluis 40.39 200100169 39.75
2. Misha Muskepo Zignea 47.84 200202808 43.94
3. Daniel Benne ZVZwartsluis 46.80 200100867 45.46
4. Wietse van de Walle Zignea 46.57 200201347 45.86
5. Johannes Post Zignea NT 200203393 46.36
6. Lars Koopman Zignea 52.20 200202131 47.22
7. Jesse Hakvoort Zcu'78 51.76 200201417 49.47
8. Bertus Bakker Zcu'78 52.57 200102679 49.77
9. Riekelt Woord Zcu'78 52.92 200201049 49.94

10. Harm Bakker Zcu'78 51.29 200102681 50.85
11. Justin Koole Zignea NT 200203305 55.31
DIS Frits Schutte Zignea 47.48 200203097

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
NG.ZA Tijn Feenstra ZVZwartsluis NT 200203343
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Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5
13-4-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Alicia van Slooten Zcu'78 41.41 200202574 40.54
2. Tessa Maat Deltasteur 49.52 200201826 41.57
3. Esmee van der Tweel Deltasteur 47.48 200202870 42.24
4. Danah Muller Zignea 50.86 200203006 43.03
5. Sterre Roescher De Reestduikers 42.97 200201050 43.56
6. Thyrsa Vuijst Zignea 48.55 200200750 44.33
7. Marlayne van Zeijderveld Zignea 46.69 200202026 44.46
8. Sanne Anker Zcu'78 46.67 200203252 44.74
9. Marleen Bolle Zignea 47.94 200200880 45.27

10. Berthe Klaver ZVZwartsluis 45.76 200200568 46.38
11. Caia van Leeuwen Zignea 52.35 200203176 47.36
12. Margot Huijpen Zignea 49.54 200201638 47.67
13. Nicole Meijerink Tolhekke 49.02 200201536 48.71

Elisa Elbertsen Zignea 58.57 200200740 48.71
15. Rosalie Postuma Deltasteur 53.38 200203300 50.19
16. Dirthe van Hierden Deltasteur 1:02.60 200203298 52.08
DIS Eline Lodewijk Deltasteur 48.86 200201824

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
AFGEM Maud Stoffer Deltasteur 59.23 200203302
AFGEM Vanessa Kamp Zignea 45.24 200201876

Programmanr. 6 25m schoolslag Minioren 1 en 2
13-4-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Jan Julkowski Zignea 28.26 200500275 26.75
2. Jelle Maarten de Boer Zcu'78 25.18 200500373 27.35
3. Tamas Tolsma Zignea 27.51 200500627 27.75
4. Yanieck Frijstein Deltasteur 28.67 200500329 28.45
5. Max van Ginkel Deltasteur 31.69 200500133 29.08
6. Marco Wagter Steenwijk 1934 28.45 200500003 29.31
7. Marnick van de Belt ZVZwartsluis 26.70 200500247 29.45
8. Damian Jansen ZVZwartsluis NT 200500585 29.64
9. Jens van Leeuwen Zignea 28.88 200500131 29.92

10. Rick Smelt ZVZwartsluis 28.45 200600051 30.14
11. Finn van Sleen Steenwijk 1934 31.60 200600005 30.90
12. Luca Kiburg Steenwijk 1934 29.92 200600003 31.56
13. Jorn Nieuwboer ZVZwartsluis NT 200500587 32.65
14. Jayden Vos Deltasteur NT 200600143 33.13
15. Sem Boerhof ZVZwartsluis 33.60 200600141 33.16
16. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur NT 200500569 33.63
17. Christian van der Werf Deltasteur NT 200600191 35.07
18. Laurendt-Pjer Nederburgh Zignea NT 200600219 35.28
19. Storm Tolsma Zignea NT 200600182 36.02
20. Jesse Ouwehand Deltasteur NT 200600193 37.41
21. Serano Keijl Deltasteur NT 200600189 39.65

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 26.28 200500068 27.35
2. Noa van de Beek Deltasteur 27.75 200500256 28.20
3. Demi Westendorp Deltasteur 29.46 200500262 29.02
4. Tatum Gräfe ZVZwartsluis NT 200500966 29.71
5. Joelle Kagenaar Zignea 32.07 200600070 30.60
6. Kim Schraa ZVZwartsluis NT 200600298 31.28
7. Roshanna Molhoek Deltasteur 31.59 200500342 31.51
8. Danique Koster Deltasteur 29.31 200500258 31.77
9. Anna Klomp ZVZwartsluis 31.49 200600006 32.80

10. Femke Bollema Deltasteur 32.57 200500264 32.92
11. Arwen Schuldink Deltasteur NT 200600238 33.77
12. Gernita Rave Deltasteur 33.82 200500600 33.91
13. Natalie Koole Zignea 33.22 200500882 34.29
14. Malon Hermans Steenwijk 1934 33.35 200600010 34.39
15. Kim de Jongh Zignea 37.03 200600178 36.08
16. Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 32.70 200500212 36.62
17. Lisette Wezenberg Deltasteur NT 200600252 36.65
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Programmanr. 6, Meisjes, 25m schoolslag, Minioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

18. Jessica Dekkinga Zignea 36.22 200600180 37.43 FJ 1
19. Willemengs Schutte Zignea 40.70 200500884 37.43 FJ 2
20. Inge van Middelkoop Deltasteur NT 200600236 41.21
21. Féline Sam ZVZwartsluis NT 200700018 42.06
22. Demi de Wolf Deltasteur NT 200600240 42.22
23. Sanne Regeling Zignea NT 200700020 42.66
24. Julia van den Bosch Deltasteur NT 200600232 42.71
25. Zoë Cornelis Zignea 49.58 200500886 48.89

Programmanr. 7 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 3 en 4
13-4-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Robert van den Noort Deltasteur NT 200400811 27.86
2. Kay van Sleen Steenwijk 1934 31.32 200400083 28.23
3. Bas de Jongh Zignea NT 200400379 28.78
4. Meindert Dekkinga Zignea 36.42 200400377 30.21 FJ 1
5. Kasper van Scheepen Steenwijk 1934 29.23 200301473 30.21 FJ 2
6. Jarno Pennekamp Deltasteur 34.57 200400655 32.39
7. Thijs Kattenberg Deltasteur NT 200401341 33.93
8. Harm Rigterink Deltasteur NT 200401343 34.68
9. Hidde Vegter Deltasteur NT 200401441 35.22

AFGEM Sven van Bloois Zignea NT 200301117
AFGEM Jarno Bolle Zignea NT 200401011
AFGEM Rayyan Purahoo Zignea NT 200301121

Programmanr. 8 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 3 en 4
13-4-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Karin de Haan Tolhekke 37.92 200301456 22.26
2. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis NT 200303006 23.13
3. Mandy Hansma ZVZwartsluis NT 200302980 23.53
4. Sterre Boerma Zignea NT 200300156 24.68
5. Sofie van de Werff Zignea NT 200302390 25.22
6. Dominic Vis ZVZwartsluis NT 200302403 25.52
7. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 29.72 200302708 25.70
8. Carlijn Hermans Steenwijk 1934 24.28 200301878 26.30
9. Noan Steenbeek Zignea NT 200301906 27.09

10. Kyra van der Voorst Zignea 23.70 200400570 27.74
11. Dianka Bakker Zcu'78 31.93 200300920 28.30
12. Samantha Jongman Deltasteur 32.22 200401118 29.67
13. Randy Aryse Nederburgh Zignea 27.64 200400588 30.20
14. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 29.36 200301784 32.96
15. Amber Benning De Reestduikers 32.52 200400456 35.25
16. Janieke de Wit Zcu'78 NT 200400930 37.98
17. Marlinde Klaver ZVZwartsluis NT 200402080 40.50
18. Floor Zanting De Reestduikers 37.95 200302590 41.05

Programmanr. 9 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
13-4-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jesse Hakvoort Zcu'78 NT 200201417 1:02.16
2. Riekelt Woord Zcu'78 NT 200201049 1:02.57
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Programmanr. 10 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5
13-4-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lena Nieuwdam Zignea 53.18 200202806 48.18
2. Emili Dhahriya Zignea 54.74 200201874 50.27
3. Alicia van Slooten Zcu'78 54.63 200202574 52.89
4. Tessa Maat Deltasteur 58.80 200201826 54.12
5. Sanne Anker Zcu'78 NT 200203252 59.94
6. Esmee van der Tweel Deltasteur 1:01.57 200202870 1:00.64
7. Eline Lodewijk Deltasteur 1:08.32 200201824 1:02.59
8. Nicole Meijerink Tolhekke NT 200201536 1:06.53

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en later
13-4-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Martijn Sam ZVZwartsluis NT 200100169 1:43.54
2. Misha Muskepo Zignea NT 200202808 1:48.08
3. Lars Koopman Zignea NT 200202131 1:54.75
4. Sam Vergunst Deltasteur NT 200301615 1:55.87
5. Frits Schutte Zignea NT 200203097 1:59.78
6. Daniel Benne ZVZwartsluis NT 200100867 2:03.19
7. Bertus Bakker Zcu'78 2:31.75 200102679 2:07.23
8. Wietse van de Walle Zignea NT 200201347 2:09.69
9. Ruben Hoeve Deltasteur NT 200302179 2:14.56

DIS Harm Bakker Zcu'78 NT 200102681
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).

DIS Lucas Ras Zcu'78 NT 200301415
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Tijn Feenstra ZVZwartsluis NT 200203343
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Sven van Bloois Zignea NT 200301117
AFGEM Joas Hoefnagel Zignea NT 200302161
AFGEM Rayyan Purahoo Zignea NT 200301121

Programmanr. 12 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en 5
13-4-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emili Dhahriya Zignea NT 200201874 1:39.46
2. Robin Pekel De Reestduikers NT 200300226 1:43.31
3. Lena Nieuwdam Zignea NT 200202806 1:44.50
4. Danah Muller Zignea NT 200203006 1:45.99
5. Sterre Roescher De Reestduikers NT 200201050 1:48.74
6. Thyrsa Vuijst Zignea NT 200200750 1:52.43
7. Marleen Bolle Zignea NT 200200880 1:54.69
8. Margot Huijpen Zignea NT 200201638 1:58.35
9. Sterre Boerma Zignea NT 200300156 1:58.39

10. Dirthe van Hierden Deltasteur NT 200203298 2:01.73
11. Berthe Klaver ZVZwartsluis 2:05.11 200200568 2:02.04
12. Elisa Elbertsen Zignea NT 200200740 2:04.14
13. Caia van Leeuwen Zignea NT 200203176 2:04.30
14. Rosalie Postuma Deltasteur NT 200203300 2:04.53
15. Famke Krijnen Zignea NT 200301460 2:15.36
DIS Rosalie Blauw De Reestduikers NT 200301058

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Noan Steenbeek Zignea NT 200301906

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Marlayne van Zeijderveld Zignea NT 200202026

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Maud Stoffer Deltasteur 1:59.95 200203302
AFGEM Vanessa Kamp Zignea NT 200201876
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Programmanr. 13 Gemengd, 4 x 25m schoolslag Minioren 3 en later
13-4-2013 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Deltasteur 1 Deltasteur NT 1:56.10
Samantha Jongman 04 Robert van den Noort 04
Noa van de Beek 05 Jarno Pennekamp 04

2. Zvz 1 ZVZwartsluis 1:51.17 1:59.09
Rick Smelt 06 Anna Klomp 06
Myrthe Dorgelo 05 Marnick van de Belt 05

BM Zignea 1 Zignea NT 2:06.90
Sanne Colijn 04 Julia Hulleman 04
Maarten Roos 04 Sam Krijnen 04

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 25m schoolslag Minioren 6 en later
13-4-2013 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Deltasteur 1 Deltasteur NT 1:14.43
Ruben Hoeve 03 Eline Lodewijk 02
Sam Vergunst 03 Tessa Maat 02

2. Zvz 1 ZVZwartsluis NT 1:38.46
Daniel Benne 01 Juliëtte Jansen 03
Berthe Klaver 02 Martijn Sam 01

3. Zcu'78 1 Zcu'78 NT 1:39.00
Jesse Hakvoort 02 Alicia van Slooten 02
Lucas Ras 03 Sanne Anker 02

BM Zignea 1 Zignea NT 1:57.44
Justin Koole 02 Johannes Post 02
Jordi Stroop 03 Mark Doornbos 03


